

سیل؛ این بار در غرب مازندران

بارندگی شدیدی که از عصر روز یکشنبه در مناطق مختلف مازندران بویژه غرب استان آغاز شده و تا دیروز ادامه داشت...



بارندگی شدیدی که از عصر روز یکشنبه در مناطق مختلف مازندران بویژه غرب استان آغاز شده و تا دیروز ادامه داشت، موجب بالآمدن آب رودخانه‌ها و جاری شدن سیل در شهرهای نوشهر و چالوس و آبگرفتگی واحدهای مسکونی و تجاری، تعطیلی مدارس و اختلال در تردد خودروها در محورهای مواصلاتی این مناطق شد.

به گزارش خبرگزاری‌ها، براساس این بارندگی‌ها شهرهای آمل، نور، نوشهر، چالوس، عباس‌آباد، تنکابن و رامسر دچار آبگرفتگی شدید شده است که در این میان وضع شهرهای نوشهر و چالوس به دلیل طغیانی شدن برخی رودخانه‌ها از جمله ماشک و گنداب رود حادث‌تر است، به گونه‌ای که سطح وسیعی از مناطق مختلف این دو شهر را آب همراه با گل‌ولای دربرگرفته و به انسداد برخی راه‌های ارتباطی انجامیده است.

این وضع که فرماندار چالوس آن را بحرانی توصیف کرده باعث تشکیل ستاد بحران در شهرهای چالوس و نوشهر شده است.

سید قدیر رضایی با بیان این‌که وضع در این شهر بویژه مرکز آن و مناطق روستایی شدت بحرانی است، گفت: این مساله مانع امداد رسانی بموقع شده است، با این حال ستاد بحران شهرستان چالوس به همراه تمام مسئولان این شهرستان در آماده‌باش کامل قرار دارند.

وی افزود: سیل بامداد دیروز باعث خسارت‌های جدی در حد نابودی اموال بیش از 150 خانوار در بخش مرکزی این شهر شده است.

رضایی با بیان این‌که بر اثر جاری شدن سیل و آبگرفتگی شدید معابر و مدارس، تمام مقاطع تحصیلی این شهرستان دیروز تعطیل اعلام شد، تصریح کرد: همچنین به علت نشستی و نگرانی از انفجار احتمالی، گاز 12 هزار مشترک چالوسی قطع شد که تاکنون گاز ده هزار مشترک دوباره وصل شده است.

به گفته فرماندار چالوس، اگر بارندگی در روزهای آینده و با این شدت ادامه داشته باشد، به طور قطع خسارت‌های زیادی به اماکن عمومی و منازل مردم وارد می‌شود.

رئیس هلال احمر شهرستان چالوس نیز شدت سیل، آبگرفتگی و مسدود شدن خیابان‌ها را مانع امداد رسانی مناسب به نقاط شهری و روستایی دانست و گفت: جابه‌جایی خانوارهایی که در معرض خطر هستند به جای امن، در دستور کار و اولویت امداد رسانی قرار دارد.

علی‌اکبر نوروزی افزود: تمام نیروهای امدادی هلال احمر از ساعت یک بامداد روز گذشته در ستاد بحران شهرستان چالوس مستقر و به صورت تیمی در مناطق مختلف به امداد رسانی می‌پردازند.

علی‌رادایی، بخشدار مرکزی چالوس نیز وضع آبگرفتگی در روستاهای بخش مرکزی چالوس را نگران‌کننده و خسارت‌زا عنوان کرد و گفت: تمام روستاهای بخش مرکزی بویژه حاشیه کمربندی و حاشیه رودخانه‌ها خسارت بیشتری دید.